
Stránka 1 z 2 

 

Dohoda o ukončení smlouvy 

(dále jen „dohoda“) 

uzavřená dle § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

 dále jen „občanský zákoník“) 

 

Evidenční číslo objednatele: D600210021 

Evidenční číslo zhotovitele: 

Číslo a název akce objednatele: Metuje, Hronov, sečení břehových porostů,  

 ř. km 41,500 -44,800   

 711210122 / 1111 231 

Smluvní strany 

1.1 Objednatel:  

Název: Povodí Labe, státní podnik 

Adresa sídla: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové,  

Statutární orgán: Ing. Marián Šebesta, generální ředitel 

 

 závod Jablonec nad Nisou 

Adresa závodu: Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou 

Osoba oprávněná k podpisu: XXXXX, ředitel závodu Jablonec nad Nisou 

Zástupce pro věci technické:  XXXXX, vedoucí PS Hradec Králové 

 XXXXX, úsekový technik, tel.: XXXXX 

 XXXXX, říční dozor, tel.: XXXXX 

 XXXXX, technický pracovník, tel.: XXXXX  

IČ:  70890005 

DIČ:  CZ70890005 

Obchodní rejstřík:  Krajský soud v Hradci Králové, oddíl A, vložka 9473 

 (dále jen jako „objednatel“)  

 

1.2 Zhotovitel:  

Název: ZECOM plus s.r.o. 

Adresa sídla: Polní 286, 252 29 Lety 

Statutární orgán: Milan Nováček 

Osoba oprávněná k podpisu: Milan Nováček  

Zástupce pro věci technické: Milan Nováček, tel.: XXXXX 

IČ:   29026491 

DIČ:   CZ29026491 

Bankovní spojení:  XXXXX 

Obchodní rejstřík:  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 

Praze oddíl C, vložka 160968 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 2 z 2 

 

2 Dohoda 

2.1 Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy o dílo, uzavřené mezi stranami dne 20. 5. 

2021, evidenční číslo objednatele D600210021.  

 

2.2 Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli kompenzaci nákladů spjatých s novým 

výběrovým řízením (vzniklou škodu), které by objednateli nevznikly, pokud by touto 

dohodou ukončenou smlouvu řádně plnil. Výše kompenzace (náhrady škody) je dohodou 

stran stanovena na částku 12.187,- Kč (slovy dvanácttisícstoosmdesátsedm korun 

českých). Dále zhotovitel uhradí pokutu dle odstavce 8.2 smlouvy o dílo ve výši 0,2 % 

z ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení a to až do doby prokazatelného 

doručení této dohody zhotoviteli.  

2.3  Do 10 dnů od účinnosti dohody zašle objednatel zhotoviteli daňový doklad, který 

objednatel proplatí bezhotovostní platbou do 14 dnů po jeho doručení prostřednictvím 

svého peněžního ústavu. 

3 Závěrečná ustanovení 

3.1 Tato dohoda je sepsána ve 3 vyhotoveních. Po jejich vzájemném podepsání obdrží 1 

vyhotovení zhotovitel a 2 vyhotovení objednatel.  

3.2 Tato smlouva je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což smluvní strany 

stvrzují podpisem. 

3.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

  

  

 

 

……………………… ………………………… 

XXXXX Milan Nováček 

ředitel závodu jednatel 

 


